
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

Ufficio VI  -  Ambito territoriale per la Provincia di Udine 

 

Via A. Diaz, 60  33100 Udine  -  tel.: 0432 516111  -  C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it - pec: uspud@postacert.istruzione.it - web: http://www.usrfvg.gov.it/it/home/ 

 
 
Coord. Infanzia e I Ciclo d’Istruzione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale, prot. n. 9503 del 29.07.2022 con 

il quale è stato approvato l’elenco dei candidati idonei alla prova disciplinare di cui 

all’articolo 59, comma 7, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con 

modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, per la classe di concorso ADMM - 

Scuola secondaria di primo grado posto di sostegno, per la regione Friuli-Venezia 

Giulia; 

CONSIDERATO che il prof. Pozzi Federico è risultato idoneo; 

TENUTO CONTO delle disponibilità per il prossimo anno scolastico e verificato che la sede di 

servizio assegnata al predetto docente per l’a.s. 2021/22, a seguito di una 

contrazione dell’organico di diritto, non sarà disponibile per l’a.s. 2022/23; 

RAVVISATA la necessità di assegnare una nuova sede al prof. Pozzi Federico prima della 

procedura di assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la preferenza espressa dall’interessato, 

 

DISPONE 

 

al prof. Pozzi Federico - 09/04/1985 (UD), per l’a.s. 2022/23 è assegnata la seguente sede 

di servizio: 

UDMM85201T - PELLEGRINO DA S. DANIELE - SOSTEGNO PSICOFISICO 

 

Il Dirigente 

Fabrizia Tramontano 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

A.C. – 0432.516137 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Al prof. Pozzi Federico tramite il D.S. dell’I.C. di Manzano 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti Statali  
di ogni ordine e grado LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’ Albo e Sito WEB SEDE 

 

mailto:usp.ud@istruzione.it
mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/it/home/

		2022-08-04T12:30:26+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-08-04T14:47:25+0200
	protocollo




